
ASX MY15
ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

2WD 2WD 4WD
1.6 MIVEC 1.8 DI-D MIVEC 1.8 DI-D MIVEC

5MT 6MT 6MT
AS&G AS&G AS&G

INFORM g - -
INVITE g g g
INTENSE PANORAMA g - g

ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ

Τύπος  16-βάλβιδος DOHC MIVEC

Κυβισμός 1.590

Μέγιστη ιπποδύναμη (EEC net) HP (kW)/σ.α.λ. 117 (86)/6.000

Μέγιστη ροπή (EEC net) Nm (kg-m)/σ.α.λ. 154 (15,7)/4.000

Σύστημα τροφοδοσίας καυσίμου

ECI-MULTI: Ηλεκτρονικά 

ελεγχόμενος ψεκασμός 

πολλαπλών σημείων
Επίπεδα ρύπων

Τύπος καυσίμου Αμόλυβδη (RON95)
Χωρητικότητα δεξαμενής καυσίμου λίτρα 63 63 60
ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ
Συμπλέκτης
Σχέσεις κιβωτίου
  1η 3,727
  2η 1,947
  3η 1,343
  4η 0,976
  5η 0,804
  6η -
  Όπισθεν 3,727
  Τελική 4,333
ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ
Επιτάχυνση (0-100χλμ./ώρα) δευτ. 11,4 9,7 10
Μέγιστη ταχύτητα*2 χλμ./ώρα 183 200 198
Κατανάλωση καυσίμων*1
   Εντός πόλης λίτρα/100 χλμ. 7,4 6,6 6,8
   Εκτός πόλης λίτρα/100 χλμ. 4,9 4,7 4,9
   Συνδυασμός λίτρα/100 χλμ. 5,8 5,4 5,6
     CO2*1, συνδυασμός γρ/χλμ. 133 141 146

Ελκτική ικανότητα (με φρένο) κιλά 1.200

Ελκτική ικανότητα (χωρίς φρένο) κιλά 665
ΑΝΑΡΤΗΣΕΙΣ
Εμπρός
Πίσω
ΦΡΕΝΑ
Εμπρός
Πίσω
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ / ΒΑΡΗ
Συνολικό μήκος
Συνολικό πλάτος
Συνολικό ύψος
Μεταξόνιο
Μετατρόχιο (Εμπρός/Πίσω)
Απόσταση από το έδαφος 180
Απόβαρο κιλά 1.275 (1260 Inform) 1.430 1.495

Μικτό βάρος κιλά 1.870

Μέγιστο φορτίο οροφής
ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ *3
Mε τα πίσω καθίσματα σε όρθια θέση λίτρα

Mε αναδιπλωμένα πίσω καθίσματα λίτρα

*1: Η κατανάλωση καυσίμου και οι εκπομπές ρύπων εξαρτώνται από το επίπεδο εξοπλισμού  *2: Μετρήσεις της Mitsubishi Motors Corporation   
*3: περιλαμβάνεται αποθηκ. χώρος 26 lt κάτω από το πάτωμα του χώρου αποσκευών
*4: Ο ήχος του κινητήρα αλλάζει όταν λειτρουργεί το DPF (φίλτρο μικροσωματιδίων πετρελαίου) 
*5: ( ) με πανοραμική οροφή
Τα παραπάνω χαρακτηριστικά είναι δυνατόν να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση. Παρακαλούμε επικοινωνείστε με τον τοπικό επίσημο έμπορο της Mitsubishi Motors 
για θέματα του ιδιαίτερου εξοπλισμού και των προδιαγραφών.

Όλες οι μετρήσεις είναι σε χιλιοστά

  1.219 (1.169)*5

 16-βάλβιδος turbocharged με intercooler 

DOHC DI-D MIVEC + DPF*4

Αεριζόμενοι δίσκοι
Δίσκοι

1,29
0,974
0,897
0,79
4,139

1.798

DI-D (Direct Injection Diesel) Common Rail

Euro-5b

150 (110)/4.000

300 (30,6)/2.000-3.000

Diesel

Ξηρός μονόδισκος με υδραυλική υποβοήθηση

3,818
2,045

80

419

1η-4η: 4.058, 5η/6η/Όπισθεν: 3.450

1.400

745

Γόνατα MacPherson, ελικοειδή ελατήρια με αντιστρεπτική δοκό
Πολλαπλών συνδέσμων, ελικοειδή ελατήρια με αντιστρεπτική δοκό

4295
1770

2670
1.525

2.060

1.615-1.625 (με μπάρες οροφής)

180



Τα παραπάνω χαρακτηριστικά είναι δυνατόν να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση. Παρακαλούμε επικοινωνείστε με τον τοπικό επίσημο έμπορο της Mitsubishi Motors 


